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3. Memoriał Zbigniewa Pacelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 31.05-01.06.2025

1 - I BLOK 2025-05-31 - 16:00

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2025-05-31 - 16:00 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MAIK Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 25.44 799
2. POLAŃSKA Aleksandra 00 KU AZS UW 26.44 712
3. GIL Laura 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.47 709
4. CIEPLAK Aleksandra 01 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 26.59 700
5. GEBEL Maja 08 IKS Konstancin 27.28 648
6. CYRAN Weronika 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 27.56 628
7. SIERPIEŃ Aleksandra 04 AZS AWF Warszawa 27.65 622
8. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 27.78 613
9. MARKIEWICZ Weronika 07 AZS AWF Warszawa 28.08 594

10. KARPOWICZ Olivia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.44 572
OLSZEWSKA Natalia 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 28.44 572

12. PAWLIK Aleksandra 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 28.49 569
13. PĘCZEK Karolina 09 UKP UNIA Oświęcim 28.50 568
14. DROBNA Angelika 07 UKP UNIA Oświęcim 28.56 564
15. PIETUCH Antonina 10 AZS AWF Warszawa 28.88 546
16. SOWA Barbara 07 UKP UNIA Oświęcim 29.04 537
17. MOSIAKINA Sofia 08 UKP UNIA Oświęcim 29.32 522
18. MIKOŁAJEK Nikola 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.33 521
19. KARKOCHA Gabriela 09 UKP UNIA Oświęcim 29.56 509
20. POLAK Iga 09 UKP UNIA Oświęcim 29.71 501
21. STACHEWICZ Magdalena 09 AZS AWF Warszawa 29.94 490
22. SZYDLIK Joanna 07 UKS DWÓJKA Sochaczew 30.17 479
23. JANUS Lena 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 30.31 472
24. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKP UNIA Oświęcim 30.61 458
25. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 30.72 453
26. ŁOPACIŃSKA Karina 10 IKS Konstancin 30.76 452
27. CAŁA Anastazja 07 UKP UNIA Oświęcim 30.81 450
28. SIENKIEWICZ Marianna 10 IKS Konstancin 30.94 444
29. DZIĘGIELEWSKA Nikola 10 UKP FALA Kraśnik 31.14 435

MICHAEL Emma 10 UKP UNIA Oświęcim 31.14 435
31. BIRNBAUM Maja 10 UKS DWÓJKA Sochaczew 31.34 427
32. KAMECZURA Róża 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 31.36 426
33. MARCINIAK Michalina 10 UKS DWÓJKA Sochaczew 31.40 425
34. DZIĘGIEL Marta 07 AZS AWF Warszawa 31.43 423

BARNIAK Milena 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 31.43 423
36. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 31.52 420
37. SZYBISTY Karolina 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 31.90 405

BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 31.90 405
39. MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 31.95 403
40. BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 32.07 399
41. WÓJTOWICZ Sandra 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 32.10 397
42. KOWALEWSKA Lena 10 UKS DWÓJKA Sochaczew 32.19 394
43. STEFANIAK Emilia 12 UKS DWÓJKA Sochaczew 32.34 389
44. WOLNIK Aleksandra 13 Stow. Olimpijczyk Brzesko 32.44 385
45. TYLER Raphaela 09 IKS Konstancin 32.49 383
46. FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.65 378
47. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 33.90 337
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3. Memoriał Zbigniewa Pacelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 31.05-01.06.2025

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

48. FUTRYK Emilia 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 34.41 323
49. NOWAKOWSKA Anna 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 39.74 209
50. MUCHA Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 42.94 166

17 - 18 lat

1. GEBEL Maja 08 IKS Konstancin 27.28 648
2. MARKIEWICZ Weronika 07 AZS AWF Warszawa 28.08 594
3. DROBNA Angelika 07 UKP UNIA Oświęcim 28.56 564
4. SOWA Barbara 07 UKP UNIA Oświęcim 29.04 537
5. MOSIAKINA Sofia 08 UKP UNIA Oświęcim 29.32 522
6. SZYDLIK Joanna 07 UKS DWÓJKA Sochaczew 30.17 479
7. JANUS Lena 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 30.31 472
8. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKP UNIA Oświęcim 30.61 458
9. CAŁA Anastazja 07 UKP UNIA Oświęcim 30.81 450

10. DZIĘGIEL Marta 07 AZS AWF Warszawa 31.43 423

16 lat

1. GIL Laura 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.47 709
2. KARPOWICZ Olivia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.44 572
3. PĘCZEK Karolina 09 UKP UNIA Oświęcim 28.50 568
4. KARKOCHA Gabriela 09 UKP UNIA Oświęcim 29.56 509
5. POLAK Iga 09 UKP UNIA Oświęcim 29.71 501
6. STACHEWICZ Magdalena 09 AZS AWF Warszawa 29.94 490
7. BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 31.90 405
8. TYLER Raphaela 09 IKS Konstancin 32.49 383

15 lat

1. CYRAN Weronika 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 27.56 628
2. OLSZEWSKA Natalia 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 28.44 572
3. PAWLIK Aleksandra 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 28.49 569
4. PIETUCH Antonina 10 AZS AWF Warszawa 28.88 546
5. MIKOŁAJEK Nikola 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.33 521
6. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 30.72 453
7. ŁOPACIŃSKA Karina 10 IKS Konstancin 30.76 452
8. SIENKIEWICZ Marianna 10 IKS Konstancin 30.94 444
9. DZIĘGIELEWSKA Nikola 10 UKP FALA Kraśnik 31.14 435

MICHAEL Emma 10 UKP UNIA Oświęcim 31.14 435
11. BIRNBAUM Maja 10 UKS DWÓJKA Sochaczew 31.34 427
12. MARCINIAK Michalina 10 UKS DWÓJKA Sochaczew 31.40 425
13. KOWALEWSKA Lena 10 UKS DWÓJKA Sochaczew 32.19 394

14 lat i młodsi

1. KAMECZURA Róża 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 31.36 426
2. BARNIAK Milena 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 31.43 423
3. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 31.52 420
4. SZYBISTY Karolina 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 31.90 405
5. MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 31.95 403
6. BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 32.07 399
7. WÓJTOWICZ Sandra 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 32.10 397
8. STEFANIAK Emilia 12 UKS DWÓJKA Sochaczew 32.34 389
9. WOLNIK Aleksandra 13 Stow. Olimpijczyk Brzesko 32.44 385
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3. Memoriał Zbigniewa Pacelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 31.05-01.06.2025

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, 14 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.65 378
11. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 33.90 337
12. FUTRYK Emilia 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 34.41 323
13. NOWAKOWSKA Anna 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 39.74 209
14. MUCHA Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 42.94 166

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2025-05-31 - 16:09 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 23.05 746
2. ZOZULIA Illia 08 UKP UNIA Oświęcim 23.17 734
3. SMOLIŃSKI Paweł 01 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 23.61 694
4. JUCHNO Jeremi 08 IKS Konstancin 23.62 693
5. NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 23.95 665
6. GRZESIK Franciszek 09 UKS GIM 92 Ursynów 24.54 618
7. DUDA Kacper 05 AZS AWF Katowice 24.75 603
8. SIKORA Cyprian 07 KS KSZO Ostrowiec Św. 25.14 575
9. POŁOWNIAK Mateusz 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 25.17 573

10. RADKIEWICZ Kajetan 05 KU AZS UW 25.18 572
11. KIEROŃSKI Marcel 07 Stow. Olimpijczyk Brzesko 25.53 549
12. STRĄK Krystian 08 UKP UNIA Oświęcim 25.56 547
13. NALEJ Maciej 09 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 25.63 543
14. WOJTAL Wiktor 09 UKP UNIA Oświęcim 25.68 539
15. KRASOWSKI Jan 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 25.75 535
16. LISOWSKI Wojciech 10 IKS Konstancin 25.91 525
17. ZAMIARA Jan 10 IKS Konstancin 26.00 520
18. SKAŁACKI Igor 08 UKP UNIA Oświęcim 26.13 512
19. LIS Jakub 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 26.19 508
20. WÓJCIK Antoni 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 26.21 507
21. OTRĘBA Igor 09 UKP UNIA Oświęcim 26.33 500
22. DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.47 492
23. BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.50 491
24. STARACHOWSKI Maciej 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.56 487
25. KAMIENIORZ Kacper 08 UKP UNIA Oświęcim 26.77 476
26. SIWARSKI Marcin 07 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 26.94 467
27. WESECKI Adrian 09 UKP UNIA Oświęcim 27.19 454
28. SYGUT Jakub 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 27.22 453
29. URA Mikołaj 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.27 450
30. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 27.43 442
31. GOLON Leon 11 IKS Konstancin 27.48 440
32. SZWARC Wiktor 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 27.53 438
33. WUJEK Jakub 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 27.84 423
34. TOBISZEWSKI Mikołaj 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.92 420
35. AMBROSZKO Gabriel 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.60 390
36. INDYK Mateusz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 28.83 381
37. GÓRALSKI Ignacy 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.90 378
38. ZACZKOWSKI Marcel 10 UKS DWÓJKA Sochaczew 28.94 377
39. GNIEWEK Gabriel 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 28.95 376
40. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 29.04 373
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3. Memoriał Zbigniewa Pacelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 31.05-01.06.2025

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

41. CYBULSKI Adam 11 UKS DWÓJKA Sochaczew 29.05 372
42. SZYDLIK Adam 11 UKS DWÓJKA Sochaczew 29.79 345
43. JANICKI Marcin 12 SSiR CENTRUM Staszów 30.01 338
44. POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 30.61 318
45. KUŚ Mateusz 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 30.90 309
46. RATAJ Damian 11 UKP FALA Kraśnik 31.63 288
47. RAMIĄCZEK Aleksander 11 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 31.99 279
48. MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.59 264
49. KARCZ Miłosz 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 32.62 263
50. JAREMA Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 33.17 250
51. WRÓBEL Maciej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 33.19 250
52. MADEJ Błażej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 34.95 214
53. ZAJĄCZKOWSKI Filip 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 35.62 202
54. WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 36.57 186
55. BEDNARZ Szczepan 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 36.88 182

17 - 18 lat

1. ZOZULIA Illia 08 UKP UNIA Oświęcim 23.17 734
2. JUCHNO Jeremi 08 IKS Konstancin 23.62 693
3. SIKORA Cyprian 07 KS KSZO Ostrowiec Św. 25.14 575
4. KIEROŃSKI Marcel 07 Stow. Olimpijczyk Brzesko 25.53 549
5. STRĄK Krystian 08 UKP UNIA Oświęcim 25.56 547
6. SKAŁACKI Igor 08 UKP UNIA Oświęcim 26.13 512
7. LIS Jakub 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 26.19 508
8. WÓJCIK Antoni 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 26.21 507
9. KAMIENIORZ Kacper 08 UKP UNIA Oświęcim 26.77 476

10. SIWARSKI Marcin 07 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 26.94 467
11. WUJEK Jakub 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 27.84 423
12. TOBISZEWSKI Mikołaj 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.92 420
13. AMBROSZKO Gabriel 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.60 390

16 lat

1. GRZESIK Franciszek 09 UKS GIM 92 Ursynów 24.54 618
2. NALEJ Maciej 09 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 25.63 543
3. WOJTAL Wiktor 09 UKP UNIA Oświęcim 25.68 539
4. OTRĘBA Igor 09 UKP UNIA Oświęcim 26.33 500
5. DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.47 492
6. BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.50 491
7. WESECKI Adrian 09 UKP UNIA Oświęcim 27.19 454

15 lat

1. POŁOWNIAK Mateusz 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 25.17 573
2. KRASOWSKI Jan 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 25.75 535
3. LISOWSKI Wojciech 10 IKS Konstancin 25.91 525
4. ZAMIARA Jan 10 IKS Konstancin 26.00 520
5. STARACHOWSKI Maciej 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.56 487
6. SYGUT Jakub 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 27.22 453
7. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 27.43 442
8. SZWARC Wiktor 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 27.53 438
9. ZACZKOWSKI Marcel 10 UKS DWÓJKA Sochaczew 28.94 377



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Tomasz Bachórz 2025-06-01 17:02 - Strona 5

3. Memoriał Zbigniewa Pacelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 31.05-01.06.2025

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

14 lat i młodsi

1. URA Mikołaj 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.27 450
2. GOLON Leon 11 IKS Konstancin 27.48 440
3. INDYK Mateusz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 28.83 381
4. GÓRALSKI Ignacy 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.90 378
5. GNIEWEK Gabriel 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 28.95 376
6. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 29.04 373
7. CYBULSKI Adam 11 UKS DWÓJKA Sochaczew 29.05 372
8. SZYDLIK Adam 11 UKS DWÓJKA Sochaczew 29.79 345
9. JANICKI Marcin 12 SSiR CENTRUM Staszów 30.01 338

10. POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 30.61 318
11. KUŚ Mateusz 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 30.90 309
12. RATAJ Damian 11 UKP FALA Kraśnik 31.63 288
13. RAMIĄCZEK Aleksander 11 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 31.99 279
14. MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.59 264
15. KARCZ Miłosz 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 32.62 263
16. JAREMA Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 33.17 250
17. WRÓBEL Maciej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 33.19 250
18. MADEJ Błażej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 34.95 214
19. ZAJĄCZKOWSKI Filip 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 35.62 202
20. WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 36.57 186
21. BEDNARZ Szczepan 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 36.88 182

Konkurencja 3 Kobiet, 200m klasyczny Open
2025-05-31 - 16:18 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. KAMIŃSKA Zuzanna 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:39.32 643 37.23 40.99 41.11 39.99
2. MLAŚ Viktoria 07 UKP UNIA Oświęcim 2:44.11 588 37.42 41.23 42.33 43.13
3. WĄS Amelia 12 Stow. Olimpijczyk Brzesko 2:46.14 567 38.90 42.47 42.01 42.76
4. WIĄCEK Ewa 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba3:01.58 434 40.70 46.11 47.86 46.91
5. CZUDEC Florentyna 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:03.72 419 40.15 47.08 48.73 47.76
6. PIECH Weronika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 3:04.18 416 41.64 47.64 48.48 46.42
7. KIEROŃSKA Maryla 11 Stow. Olimpijczyk Brzesko 3:10.20 378 43.00 48.80 50.16 48.24
8. GRANECKA Lena 10 IKS Konstancin 3:13.69 358 43.06 49.38 51.42 49.83
9. KOŚMIDER Antonina 10 UKS DWÓJKA Sochaczew 3:14.46 353 41.90 49.50 52.38 50.68

10. FUTRYK Emilia 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:25.49 299 47.06 51.47 55.34 51.62
11. NOWAK Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 3:30.53 278 46.50 53.85 56.57 53.61

Konkurencja 4 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2025-05-31 - 16:27 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 2:20.07 718 31.85 35.97 36.00 36.25
2. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP UNIA Oświęcim 2:23.68 666 33.04 37.04 36.73 36.87
3. BORYŚ Wojciech 09 UKP UNIA Oświęcim 2:26.42 629 32.77 36.98 38.29 38.38
4. TOKARSKI Szymon 10 UKP UNIA Oświęcim 2:30.57 578 34.45 37.82 38.93 39.37
5. SZYSZKOWSKI Kacper 11 SSiR CENTRUM Staszów 2:47.26 422 36.50 43.04 43.78 43.94
6. KUKLA Piotr 11 SSiR CENTRUM Staszów 2:48.28 414 37.47 43.06 43.95 43.80
7. ISSER-DRYKA Jakub 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:52.65 383 39.01 45.11 45.06 43.47
8. GRUCELA Jakub 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:52.81 382 38.63 44.56 45.18 44.44
9. GÓRALSKI Ignacy 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:54.37 372 38.32 44.58 45.96 45.51
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3. Memoriał Zbigniewa Pacelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 31.05-01.06.2025

Konkurencja 4, Mężczyzn, 200m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. SZWARC Wiktor 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne2:54.58 371 39.10 45.98 46.21 43.29
11. NOWAKOWSKI A. 11 IKS Konstancin 2:58.85 345 39.87 46.53 46.37 46.08
12. KARNAS Tymoteusz 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:01.97 327 40.83 48.17 46.60 46.37

Konkurencja 5 Kobiet, 400m zmienny Open
2025-05-31 - 16:35 Konkurencja memoriałowa Zbigniewa Pacelta Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. BOBROVSKA Alina 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:03.42 661
50m: 32.22 32.22 150m: 1:48.10 38.69 250m: 3:10.14 44.54 350m: 4:28.93 35.50

100m: 1:09.41 37.19 200m: 2:25.60 37.50 300m: 3:53.43 43.29 400m: 5:03.42 34.49

2. SULAK Antonina 06 AZS AWF Katowice 5:10.93 614
50m: 33.19 33.19 150m: 1:51.65 40.91 250m: 3:14.40 44.21 350m: 4:35.81 37.41

100m: 1:10.74 37.55 200m: 2:30.19 38.54 300m: 3:58.40 44.00 400m: 5:10.93 35.12

KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 5:10.93 614
50m: 30.08 30.08 150m: 1:46.21 41.01 250m: 3:14.02 48.26 350m: 4:37.65 34.05

100m: 1:05.20 35.12 200m: 2:25.76 39.55 300m: 4:03.60 49.58 400m: 5:10.93 33.28

4. WIECZOREK Michalina 09 UKP UNIA Oświęcim 5:17.84 575
50m: 33.22 33.22 150m: 1:53.46 41.96 250m: 3:20.46 46.15 350m: 4:43.34 35.72

100m: 1:11.50 38.28 200m: 2:34.31 40.85 300m: 4:07.62 47.16 400m: 5:17.84 34.50

5. KOLOSINSKA Marharyta 08 UKP UNIA Oświęcim 5:19.61 566
50m: 32.53 32.53 150m: 1:52.29 42.15 250m: 3:20.04 46.25 350m: 4:43.19 37.77

100m: 1:10.14 37.61 200m: 2:33.79 41.50 300m: 4:05.42 45.38 400m: 5:19.61 36.42

6. PIETUCH Antonina 10 AZS AWF Warszawa 5:27.43 526
50m: 32.82 32.82 150m: 1:57.44 43.06 250m: 3:26.35 49.39 350m: 4:51.33 36.61

100m: 1:14.38 41.56 200m: 2:36.96 39.52 300m: 4:14.72 48.37 400m: 5:27.43 36.10

7. MAJ Zuzanna 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:29.61 516
50m: 33.86 33.86 150m: 1:57.10 43.04 250m: 3:26.69 49.04 350m: 4:52.42 38.06

100m: 1:14.06 40.20 200m: 2:37.65 40.55 300m: 4:14.36 47.67 400m: 5:29.61 37.19

8. OLSZEWSKA Natalia 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 5:29.78 515
50m: 34.82 34.82 150m: 2:00.96 44.90 250m: 3:29.57 46.84 350m: 4:54.50 38.31

100m: 1:16.06 41.24 200m: 2:42.73 41.77 300m: 4:16.19 46.62 400m: 5:29.78 35.28

9. KARPOWICZ Olivia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:34.62 493
50m: 34.16 34.16 150m: 2:00.30 45.30 250m: 3:30.22 45.80 350m: 4:56.61 39.92

100m: 1:15.00 40.84 200m: 2:44.42 44.12 300m: 4:16.69 46.47 400m: 5:34.62 38.01

10. BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 5:49.07 434
50m: 37.09 37.09 150m: 2:09.58 48.19 250m: 3:41.33 47.25 350m: 5:10.40 41.80

100m: 1:21.39 44.30 200m: 2:54.08 44.50 300m: 4:28.60 47.27 400m: 5:49.07 38.67

14 - 16 lat

1. WIECZOREK Michalina 09 UKP UNIA Oświęcim 5:17.84 575
50m: 33.22 33.22 150m: 1:53.46 41.96 250m: 3:20.46 46.15 350m: 4:43.34 35.72

100m: 1:11.50 38.28 200m: 2:34.31 40.85 300m: 4:07.62 47.16 400m: 5:17.84 34.50

2. PIETUCH Antonina 10 AZS AWF Warszawa 5:27.43 526
50m: 32.82 32.82 150m: 1:57.44 43.06 250m: 3:26.35 49.39 350m: 4:51.33 36.61

100m: 1:14.38 41.56 200m: 2:36.96 39.52 300m: 4:14.72 48.37 400m: 5:27.43 36.10

3. MAJ Zuzanna 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:29.61 516
50m: 33.86 33.86 150m: 1:57.10 43.04 250m: 3:26.69 49.04 350m: 4:52.42 38.06

100m: 1:14.06 40.20 200m: 2:37.65 40.55 300m: 4:14.36 47.67 400m: 5:29.61 37.19
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3. Memoriał Zbigniewa Pacelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 31.05-01.06.2025

Konkurencja 5, Dziewcząt, 400m zmienny, 14 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. OLSZEWSKA Natalia 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 5:29.78 515
50m: 34.82 34.82 150m: 2:00.96 44.90 250m: 3:29.57 46.84 350m: 4:54.50 38.31

100m: 1:16.06 41.24 200m: 2:42.73 41.77 300m: 4:16.19 46.62 400m: 5:29.78 35.28

5. KARPOWICZ Olivia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:34.62 493
50m: 34.16 34.16 150m: 2:00.30 45.30 250m: 3:30.22 45.80 350m: 4:56.61 39.92

100m: 1:15.00 40.84 200m: 2:44.42 44.12 300m: 4:16.69 46.47 400m: 5:34.62 38.01

Konkurencja 6 Mężczyzn, 400m zmienny Open
2025-05-31 - 16:48 Konkurencja memoriałowa Zbigniewa Pacelta Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. PIELA Michał 04 UKP UNIA Oświęcim 4:28.77 734
50m: 28.85 28.85 150m: 1:37.78 35.25 250m: 2:48.92 37.19 350m: 3:58.48 31.81

100m: 1:02.53 33.68 200m: 2:11.73 33.95 300m: 3:26.67 37.75 400m: 4:28.77 30.29

2. SUCHAŃSKI Filip 05 KU AZS UMCS Lublin 4:34.19 691
50m: 26.73 26.73 150m: 1:33.67 35.24 250m: 2:49.79 42.49 350m: 4:02.67 31.56

100m: 58.43 31.70 200m: 2:07.30 33.63 300m: 3:31.11 41.32 400m: 4:34.19 31.52

3. MRÓZ Adam 03 KU AZS UMCS Lublin 4:38.81 657
50m: 29.26 29.26 150m: 1:39.03 36.63 250m: 2:53.90 38.84 350m: 4:06.98 33.38

100m: 1:02.40 33.14 200m: 2:15.06 36.03 300m: 3:33.60 39.70 400m: 4:38.81 31.83

4. RAZINKOV Artem 07 UKP UNIA Oświęcim 4:41.12 641
50m: 29.05 29.05 150m: 1:40.34 37.52 250m: 2:56.30 39.55 350m: 4:08.51 32.50

100m: 1:02.82 33.77 200m: 2:16.75 36.41 300m: 3:36.01 39.71 400m: 4:41.12 32.61

5. NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 4:45.62 612
50m: 28.77 28.77 150m: 1:40.26 37.72 250m: 2:58.79 40.62 350m: 4:13.38 33.50

100m: 1:02.54 33.77 200m: 2:18.17 37.91 300m: 3:39.88 41.09 400m: 4:45.62 32.24

6. PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oświęcim 4:45.69 611
50m: 30.13 30.13 150m: 1:44.20 38.17 250m: 3:00.78 39.19 350m: 4:13.46 33.02

100m: 1:06.03 35.90 200m: 2:21.59 37.39 300m: 3:40.44 39.66 400m: 4:45.69 32.23

7. SIKORA Cyprian 07 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:48.59 593
50m: 30.08 30.08 150m: 1:42.95 38.80 250m: 3:03.11 42.69 350m: 4:17.68 32.20

100m: 1:04.15 34.07 200m: 2:20.42 37.47 300m: 3:45.48 42.37 400m: 4:48.59 30.91

8. DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:49.40 588
50m: 29.73 29.73 150m: 1:44.09 37.85 250m: 3:02.63 41.04 350m: 4:17.89 33.62

100m: 1:06.24 36.51 200m: 2:21.59 37.50 300m: 3:44.27 41.64 400m: 4:49.40 31.51

9. BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:55.43 553
